
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie  

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky  

Znojmo, příspěvková organizace 

Pontassievská 3, 669 02 Znojmo  www.gpoa.cz  info@gpoa.cz 
IČ:  49438816 číslo účtu: 86-4401380217/0100 tel.: 515 158 101 

 

        

Výsledky voleb do školské rady 

Počet členů školské rady byl stanoven v souladu s ust. § 167, odst. 2, školského zákona zřizovatelem 

školy. 

Ve dnech 27. 9. až 1. 10. 2021 proběhly volby do školské rady, kdy se volili 3 zástupci z řad 

zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků v obou budovách školy. 

Do těchto voleb byli navrženi následující kandidáti: 

Bohuslav Bernard, Dagmar Drillich, David Matoušek, MUDr. Anita Rozvadovská a Ing. Ladislav 

Šaroun.  

Odevzdáno bylo 70 platných odpovědí, Bohuslav Bernard obdržel celkem 34 hlasy, Dagmar Drillich 

18 hlasů, David Matoušek 37 hlasů, MUDr. Anita Rozvadovská 52 hlasů a Ing. Ladislav Šaroun 35 

hlasů.  

Do školské rady byli zvoleni:  

1. MUDr. Anita Rozvadovská 

2. David Matoušek 

3. Ing. Ladislav Šaroun 

Další volby proběhly 20. 9. až 23. 9. 2021, kdy se volili 3 zástupci z řad pedagogických pracovníků 

v obou budovách školy. 

Do těchto voleb byli navrženi následující kandidáti: 

Mgr. Ondřej Antoš, Mgr. Jana Dvořáková a PhDr. Jana Ondrušová 

Odevzdáno bylo 64 platných odpovědí, Mgr. Ondřej Antoš obdržel celkem 41 hlasů, Mgr. Jana 

Dvořáková 42 hlasů a PhDr. Jana Ondrušová 53 hlasů. 

Do školské rady byli zvoleni: 

1. PhDr. Jana Ondrušová 

2. Mgr. Jana Dvořáková 

3. Mgr. Ondřej Antoš 

Volby proběhly regulérním způsobem a bez závad. 

Radou Jihomoravského kraje byli nově jmenováni na tříleté funkční období s účinností od 12. 7. 2021 

tito zástupci zřizovatele: 

1. Jakub Krainer 

2. Mgr. Marie Balíková 

3. Monika Groisová 

 

Ve Znojmě dne 4. 10. 2021     Mgr. Pavel Kolář, ředitel školy 


